
UCHWAŁA NR 214/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 i z 2019 r. poz. 270 i 492) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców 
lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną częścią 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

 
 

Id: 8248FBDE-7756-4556-B7A4-ADA992D6F221. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1
do uchwały nr 214/VI/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 kwietnia 2019 r.

   
 

Lp. Jednostka organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

ul. Zuchów 1
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Aula szkolna usytuowana 
na I piętrze budynku szkoły 
pow.120 m2

Najem - walne 
zgromadzenie członków 
spółdzielni 

2. V Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15/2

Powierzchnia na ogrodzeniu 
budynku szkoły od strony
ul. Skłodowskiej
pow. 300 x 145 cm 

Najem - baner reklamowy
(polecane menu) 

3. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 156,75 m2

Najem - przeprowadzenie 
egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie 
dla słuchaczy szkoły

4. IX Liceum
Ogólnokształcące
ul. Struga 6 
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4,
dz. nr 6

Pomieszczenia: 
- kuchnia 
- sklepik szkolny
usytuowane na parterze 
szkoły, pow. ogółem: 70 m2

Najem - przygotowanie 
ciepłych posiłków oraz 
sprzedaż produktów 
spożywczych dla uczniów 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Pokoje na I p. w budynku 
Internatu Ośrodka 
z dostępem do węzła 
sanitarnego
pow. łącznie: 180 m2

Najem - miejsca noclegowe
dla uczestników 
Dziecięco-Młodzieżowych 
Spotkań Baletowych 

6. Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Nr 2
ul. Pogodna 52 
20-337 Lublin

ul. Pogodna 52
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/13

4 sale lekcyjne na II p. 
budynku szkolnego
pow. ogółem: 136 m2

Najem - działalność 
edukacyjna - szkoła 
prywatna dla młodzieży 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2
ul. Głuska 5
20-439 Lublin

ul. Głuska 5
obr. 1, ark. 4,
dz. nr: 6/5, 4/15,
4/3, 4/17

Sala rehabilitacyjna
z zapleczem socjalnym
na parterze Ośrodka 
pow. łącznie: 163,80 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci z niepełno-
sprawnością intelektualną

8. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Grunt o pow. 2,5 m2 pod 
billboard o wymiarach
504 x 238 cm na nierucho-
mości położonej przy 
al. Piłsudskiego 26 

Najem - tablica reklamowa 
zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego

9. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Grunt pod montaż tablicy 
reklamowej dwustronnej przy
al. Piłsudskiego o pow. 6 m2

Najem - tablica reklamowa
zgodnie z przepisami
prawa budowlanego

10. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Grunt pod montaż tablicy 
reklamowej przy 
al. Piłsudskiego o pow. 4,37 m2

Najem - tablica reklamowa
zgodnie z przepisami
prawa budowlanego

11. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Grunt o pow. 2,5 m2 

pod reklamę o wymiarach 
6 m x 3 m na nieruchomości
położonej przy 
al. Piłsudskiego 26 

Najem - tablica reklamowa
zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego

Id: 8248FBDE-7756-4556-B7A4-ADA992D6F221. Podpisany Strona 2 z 3



Lp. Jednostka organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie 
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

12. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26 
20-407 Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Pomieszczenie w budynku 
szkoły 
pow. 16 m2

Najem - usługi stomatolo-
giczne i profilaktyka 
zdrowotna świadczona 
na rzecz uczniów

13. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3,
dz. nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8,
dz. nr 3/41

Lokal w seg. C budynku 
szkoły pow. 22,7 m2

i boisko szkolne pow. 930 m2

Najem - sklepik szkolny 
z artykułami spożywczymi

14. Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Hirszfelda 6
obr. 18, ark. 11,
dz. nr 5

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły 
pow. 120 m2 

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla uczniów 
Ośrodka

15. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala konferencyjna
na Warsztatach Szkolnych
Ośrodka 
pow. 135,6 m2

Najem - zebrania wspólnot 
mieszkaniowych

16. Szkoła Podstawowa nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5,
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły
pow. 180 m2

Użyczenie - karate 
dla młodzieży w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

17. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Od 1 - 8 sal lekcyjnych 
na I p. budynku szkoły
(każda ok. 60 m2)

Najem - sprawdzanie prac 
maturalnych

18. VIII Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

8 sal lekcyjnych w budynku 
szkoły (każda ok. 50 m2) 

Najem - sprawdzanie prac 
ośmioklasisty

19. Zespół Szkół Chemicznych 
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/29, 86/5

Sala gimnastyczna
na III p. budynku szkoły
pow. 243 m2

Najem - organizacja zajęć 
sportowych - karate dla 
młodzieży 

20. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenia w budynku 
szkoły: 
- hala sportowa pow. 1000 m2

- sala gimnastyczna w seg. C
  pow. 230 m2

- sala technologiczna na I p.
  w seg. B pow. 62,3 m2

Najem - zajęcia sportowe 
i dydaktyczne dla 
studentów Uniwersytetu 
Medycznego w Lublinie

21. Szkoła Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sale w budynku szkolnym: 
- gimnastyczna pow. 200 m2 
- lekcyjna pow. 50 m2

Użyczenie - organizacja 
zajęć rekreacyjno-sportowych 
dla dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych w ramach 
Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
dla Miasta Lublin

22. XXIX Liceum
Ogólnokształcące
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6,
dz. nr 35

2 - 3 sale lekcyjne na I p. 
każda o pow. 50 m2 
oraz sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
o pow. 162 m2

Najem - zajęcia edukacyjne 
dla słuchaczy szkoły 
policealnej

Id: 8248FBDE-7756-4556-B7A4-ADA992D6F221. Podpisany Strona 3 z 3




